РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРAЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05  августа   2019 года   №  49  - р

г. Зеленоградск

О проведении  выездных встреч с населением
населенных пунктов МО  «Зеленоградский городской округ»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Зеленоградский городской округ», для организации и поддержания  равноправного диалога между гражданами и органами исполнительной власти, в целях совместного поиска путей оперативного решения проблем,  волнующих граждан и доведения реального положения проблемных  вопросов до органов местной власти:
1. Проводить выездные встречи с населением населенных пунктов муниципального образования «Зеленоградский городской округ»                                     с периодичностью  не реже одного раза в месяц.

2. Назначить ответственных муниципальных служащих администрации за населенные пункты согласно приложения.
3. Ответственные лица  о планируемой встрече сообщают в территориальные отделы не позднее чем за 8 дней до определенной даты.

4. Начальники территориальных отделов обязаны информировать население данного населенного пункта  не позднее чем за 7 дней до определенной даты.
5. Докладывать о результатах проведенной встречи в форме служебной записки с освещение всех вопросов и предложениями их решения с указанием ответственных лиц.
6. Управлению делами администрации (Н.В.Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и опубликование в общественно-политической газете Зеленоградского городского округа «Волна».
7. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на начальника управления делами администрации Н.В.Бачарину.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ

С.А.Кошевой
                            Приложение

к распоряжению администрации

МО «Зеленоградский городской  округ» от «  05  » августа 2019 года №  49  -р

СПИСОК

ответственных муниципальных служащих,

закрепленных за поселками  МО «Зеленоградский городской округ»
	№ п/п
	Наименование поселка
	Ответственное лицо

	1.
	Киевское
	Артамонова Т.П.

	2.
	Иркутское

	3.
	Новосельское

	4.
	Привольное
	Бачериков Я.А.

	5.
	Дачное

	6.
	Луговское

	7.
	Широкополье
	Борисюк В.А.

	8.
	Надеждино

	9.
	Вербное

	10.
	Вольное

	11.
	Безымянка
	Боровиков П.П.

	12.
	Муромское

	13.
	Лужки

	14.
	Озерово
	Бадалова Е.О.

	15.
	Каштановка

	16.
	Краснофлотское

	17.
	Мельниково
	Гринцевич Г.Э.

	18.
	Моховое

	19.
	Холмы

	20.
	Низовка

	21.
	Сиренево
	Данилевский А.В.

	22.
	Искрово

	23.
	Корчагино

	24.
	Федорово

	25.
	Кудринка
	Грищук Р.В.

	26.
	Коврово

	27.
	Васильково

	28.
	Сокольники
	Журавлева Л.Г.

	29.
	Каменка

	30.
	Романово

	31.
	Геройское
	Иванова Г.В.

	32.
	Родники

	33.
	Летное

	34.
	Рощино
	Фадеева Т.Г.

	35.
	Заостровье

	36.
	Шумное

	37.
	Куликово

	38.
	Сальское
	Иволгина В.В.

	39.
	Горьковское

	40.
	Горбатовка

	41.
	Дубровка

	42.
	Рогачево (Дунаевка)
	Калягина Т.Л.

	43.
	Аральское

	44.
	Александровка

	45.
	Обухово

	46.
	Ольшанка
	Колкин Э.Б.

	47.
	Светлово

	48.
	Веткино

	49.
	Калиново

	50.
	Зеленый Гай
	Лунькова Ю.А.

	51.
	Молочное

	52.
	Вершинино

	53.
	Звягинцево

	54.
	Морское
	Бачарина Н.В.

	55.
	Рыбачий

	56.
	Лесной

	57.
	Круглово
	Малюткина Д.А.

	58.
	Путилово

	59.
	Морозовка

	60.
	Поваровка
	Манукин Д.А.

	61.
	Русское

	62.
	Сычево

	63.
	Осокино

	64.
	Вершково
	Бачарина Н.В.

	65.
	Грачевка

	66.
	Богатое
	Мирошин Е.А.

	67.
	Клюквенное

	68.
	Лесенково

	69.
	Дружба

	70.
	Гусевка
	Паскал Г.П.

	71.
	Дворики

	72.
	Красновка

	73.
	Листопадовка

	74.
	Листовое
	Пахоменко Л.В.

	75.
	Водное

	76.
	Ольховое

	77.
	Ракитное

	78.
	Шатрово
	Петров Н.В.

	79.
	Красноторовка

	80.
	Баркасово

	81.
	Кленовое

	82.
	Майский
	Мороз Н.С.

	83.
	Орехово

	84.
	Охотное

	85.
	Прислово
	Попшой Г.П.

	86.
	Сараево

	87.
	Сторожевое

	88.
	Филино

	89.
	Янтаровка
	Турманов А.Г.

	90.
	Ягодное

	91.
	Алексино

	92.
	Волошино
	Романова Е.З.

	93.
	Откосово

	94.
	Павлинино

	95.
	Колосовка

	96.
	Переславское
	Смирнов Е.А.

	97.
	Кумачево

	98.
	Логвино

	99.
	Медведево

	100.
	Дружное
	Ростовцева В.А.

	101.
	Котельниково

	102.
	Алексеевка

	103.
	Холмогоровка

	104.
	Прохладное
	Терешкова О.В.

	105.
	Дорожное

	106.
	Подорожное

	107.
	Серегино

	108.
	Кострово
	Толкачева Л.Б.

	109.
	Куликово

	110.
	Перелески

	111.
	Кузнецкое